
                                       Katedra výtvarné kultury a textilní tvorby  PdF UHK 
Posudek závěrečné bakalářské práce 

Jméno autora práce a studijní obor:  Voňka Petr, Grafická tvorba - multimédia 

Název práce, rok zpracování:  Design - Redesign 

Vedoucí závěrečné práce:  MgA. Petr Hůza 

Oponent závěrečné práce:  MgA. Jakub Horský 

______________________________________________________________________________
_ 
                                                                                                       Počet bodů:       47 
Shrnutí a závěr: 
Petr Voňka si ve své bakalářské práci dal za cíl vytvořit celkový redesign jednotného vizuálního 
stylu pro 1. házenkářský klub Dvůr Králové, který se účastní 1. ligy házené mužů.  
Současné logo se jeví jako ne příliš variabilní pro následné použití, což byl jeden z důvodů pro 
realizaci této práce. Kladně hodnotím pečlivou nastudovanost praktické části. Materiálové zkou-
šky tiskovin, loga, logo manuál, markentilní tiskoviny a další doprovodné materiály předkládá  
v komplexní a přesvědčivé podobě. 
V teoretické části je pečlivě zaznanamenán dějinný význam grafického designu a vývoje značky  
v souvislosti s inspiračními zdroji, text je přehledný a jasný. 
Bakalářská práce Petra Voňky splňuje v obou částech všechny požadavky.  

Práci doporučuji/nedoporučuji* k obhajobě a navrhuji hodnocení:  A 

Datum: 12. 8. 2021 

Vedoucí/oponent* bakalářské práce (*správnou variantu zvýrazněte)                 Podpis: 
 Vysvětlivky: V každé kategorii lze udělit max. 5 bodů. Celkové hodnocení: A = 50-46  bodů, B = 45-41 bodů, C = 40-
36 bodů, D = 35-31, E =30-26, F  = 25 a méně, práce je neúspěšná. V žádném bodě hodnocení nesmí být hodnocení 0, 
v tom případě je celkové hodnocení F. 
Označte body v jednotlivých kritériích hodnocení (vyznačením příslušné číslice tučně, nebo zaškrtnutím) a doplňte Shr-
nutí a závěr – doporučený rozsah max. 1 normostrana textu, zdůrazněte hlavní kvality / nedostatky práce. Oponent 
navrhne dva tematické okruhy nebo dvě otázky k diskusi při obhajobě. Na závěr napište, zda práci doporučujete k obha-
jobě.  

Kritéria hodnocení:                                                                                                
Písemná část: 
1. Téma: míra respektování, odůvodnění případných odchylek od zadaného tématu        
2. Struktura práce: logika členění jednotlivých částí   
3. Obsah práce a přínos pro obor: kvalita, náročnost a originalita řešení úkolu,  
    splnění cílů práce, autorský přínos  
4. Kvalita textu: respektovaní stanovené normy / rozsahu stylistika a gramatika,  
    úroveň jazykového vyjádření  
5. Práce s literaturou: kvalita a kvantita, etika práce s literaturou  
Realizace:  
6. Téma: míra respektování, odůvodnění případných odchylek od zadaného tématu        
7. Obsah práce: výtvarná kvalita, náročnost a originalita řešení úkolu               
8. Forma práce: řemeslná kvalita práce                                                               
9. Přínos pro obor: splnění cílů práce, autorský přínos  
10. Dokumentace: kvalita, výtvarné dokumentace                                              

hodnocení (body): 

0   1   2   3   4   5 
0   1   2   3   4   5 
0   1   2   3   4   5 

0   1   2   3   4   5 

0   1   2   3   4   5 

0   1   2   3   4   5 
0   1   2   3   4   5 
0   1   2   3   4   5 
0   1   2   3   4   5 
0   1   2   3   4   5



Vytiskněte, připojte podpis a dopište stupeň celkového hodnocení. Vlastnoručně podepsaný originál odevzdejte na 
sekretariátu katedry. Externí vedoucí či oponenti zasílají posudek na sekretariát katedry i v elektronické verzi.


